
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga  się  zobowiązanie  ponad  rok  budżetowy  2024 w celu  realizacji  zadania pn. „Modernizacja 
kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” w miejscowości Krzeszów” w łącznej kwocie  816 000,00 
słownie: osiemset szesnaście tysięcy złotych w tym: 

a) 325 245,00  zł w roku 2025 

b) 490 000,00 zł  w roku 2026 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2025 r. w kwocie  325 245,00 zł z tego: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 162 623,00 zł 

b) dofinansowanie ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  Zadania Inwestycyjnego w Ramach 
Programu Modernizacyjnego Kompleksów Sportowych „Moje Boisko -Orlik 2012” EDYCJA 2024. 
Umowa Nr 2024 /SubA/DIS/MKSO  162 622,00 zł 

2) w roku 2026 w kwocie 490 000,00 zł z tego: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 245 000,00 zł 

b) dofinansowanie ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  Zadania Inwestycyjnego w Ramach 
Programu Modernizacyjnego Kompleksów Sportowych „Moje Boisko -Orlik 2012” EDYCJA 2024. 
Umowa Nr 2024 /SubA/DIS/MKSO 245 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1E271-CCB9-4F1B-A9BF-95CE3B12A772. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3


